Rollriistung fiir innen, Standhdhe: 6,0 m, Breite: 1,29 m

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ

Lange (mm)
Turmhdhe (m)

Lange Transport (mm)
Hohe Transport (mm)
Breite Transport (mm)
Hersteller
Transportgewicht (kg)
Arbeitshéhe (m)
Gewicht (kg)

Breite (mm)
Plattformhdhe (m)
AuRenbreite (mm) (Bremse)

Art.-Nr.

Rollrtistung fiir innen, Standhdhe: 6,0

m
2500

7.0

2500

1000

1490

Instant Upright

303

8.0

303 kg (zzgl. Ballast)
1280

6.0

1520

GER16

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Mietshop: www.zeppelin-rental.de

+ Ausfiihrung mit innenliegenden Leitern fiir erhhte
Arbeitssicherheit

+ Sprossenabstand ca. 40cm

+ Strapazierfahige Krokodil-Feststellmuttern aus Guss fir
Lenkrollen-Gewindestangen

+ Automatische FulR-Schnellverriegelung

+ Hochfeste, gerippte Pressverbindung

+ AuRergewthnlich vielseitiges, strapazierfahiges
Aluminium-Gerist-System

+ geeignet flr grofere Hohen und Plattformen



http://192.168.50.111
https://www.facebook.com/ZeppelinRental
https://www.xing.com/company/zeppelinkonzern
https://www.instagram.com/zeppelinrental
https://www.linkedin.com/company/zeppelinrental
http://192.168.50.111

Rollriistung fiir innen, Standhdhe: 6,0 m, Breite: 1,29 m

Der direkte Weg zur Miete
0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/rollruestung-fuer-innen-standhoehe-6-0-m-breite-1-29-m/GER16

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)
Mietshop: www.zeppelin-rental.de
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